令和７年６月３０日（月）

保護者各位

 南城市立久高小中学校

校長  山田 浩也

        【公印省略】

職員の研修に伴う下校時刻の変更について

時下、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校の教育活動にご理解・協力をいただきありがとうございます。

さて、本校では「主体的に学ぶ自立した学習者の育成」をめざして、授業改善に取り組

んでいるところです。そこで、今回は小学５、６年生の学級（授業者：大山 愛美 教諭）

において研究授業及び授業研究会を実施いたします。

つきましては、研究授業実施に伴い、下記のとおり下校時刻を変更したいと思います。

趣旨を御理解頂き、御協力をよろしくお願いします。

記

１ 研修名  校内研修：小学校５、６学年（研究授業）

２ 期 日  令和７年７月８日(火)

３ 参加者  小中学校職員

４ 下校時刻 １３：３０

５ その他

※安全面（放課後の過ごし方）については，各学級で指導しますが各家庭でも安全

面の御指導をお願いします。